
  

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 24 липня 2019 року                                                                               № 378 

 

Про погодження внесення змін до рішення  

селищної ради від 06.12.2018 року № 1739-34/VII  

«Про селищний бюджет на 2019 рік» 

  

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, законів України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет України на 2019 рік»,  

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити внесення до рішення селищної ради від 06.12.2018 року № 1739-34/VII 

«Про селищний бюджет на 2019 рік» таких змін: 

 

1.1. Пункт 1 викласти в новій редакції: 

 

«Визначити на 2019 рік: 

-  доходи  селищного бюджету у  сумі 359 024 479,23 гривень, у тому  числі  доходи 

загального фонду селищного бюджету 350 688 562,32 гривень та доходи спеціального фонду 

бюджету 8 335 916,91 гривень, у тому числі бюджету розвитку 3 803 316,91 гривень згідно з 

додатком 1 до цього рішення; 

-  видатки селищного бюджету у сумі  430 662 289,49 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду селищного бюджету 306 598 319,31 гривень та видатки спеціального фонду 

селищного бюджету 124 063 970,18 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення; 

-  профіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі 44 090 243,01 гривень 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

-  дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі 115 728 053,27 гривень 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі  500 000,00 

гривень, що становить 0,2 відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, 

визначених цим пунктом; 

- резервний фонд селищного бюджету у розмірі 400 000,00 гривень, що становить 0,1 

відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим пунктом». 

 



  

1.2 Пункт 5 викласти в новій редакції: 

 

«Затвердити розподіл витрат селищного бюджету на реалізацію місцевих/регіональних 

програм у сумі 143 504 050,36 гривень згідно з додатком 6 до цього рішення». 

 

2.  Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6 викласти в новій редакції (додаються), які є невід'ємною 

частиною цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                  І.КАМІНСЬКИЙ 
 


